A Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital 01/2019 do Concurso Público, torna

público o resultado das inscrições deferidas, dos pedidos de condição especial e reserva de vagas. A integra do resultado será divulgado

nos endereços eletrônicos < www.patrocinio.mg.leg.br > e <www.gestaodeconcursos.com.br>.